
Aanwijzing eenmalige trouwlocatie 

Burgerzaken; 

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en het algemeen mandaatbesluit Stichtse 

Vecht 2021, mandaatbesluit directie d.d. 29 november 2022 en het ondermandaatbesluit van de manager 

Publiekszaken en Dienstverlening d.d. 6 december 2022, 

BESLUIT 

De locatie Bergseweg 28 p te Vreeland eenmalig te benoemen als trouwlocatie voor 26 augustus 2023. 

Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking ervan. 

Aldus besloten op 17 mei 2023. 

Medewerker Burgerzaken 

  

  

Nr. 254676 

GEMEENTEBLAD 12 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 254676 12 juni 2023 1 


